



Bjugn kommune

Rådmannen

Sør-Trøndelag Fylkeskommune
Att. Inger T. Melø
Postuttak
7004 Trondheim

Deres ref.
200903197-5

Vår ref.
3085/2010/G40/TORLAN

Dato
14.02.2010

HØRING - FRAMTIDIG KLINIKKSTRUKTUR I TANNHELSETJENESTEN I SØR-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE

Vi viser til høringsbrev dat. 13.01.2010.

Vi ønsker å ta utgangspunkt i det faktum at Botngård nå og i uoverskuelig framtid er og vil være et stort og sentralt skolested på Fosen. I dag er det mellom 800 og 900 elever her daglig.

Helt siden tannlegekontoret ble stengt i Botngård, og spesielt etter at den nye, videregående skolen ble tatt i bruk 1. januar 2007, har fraværet av folketannrøkta vært et savn for skolene og elevene i Botngård.

Den enkleste løsningen for elevene som benytter folketannrøkta vil være å spasere hver for seg den korte veien fra Botngård skole og Fosen videregående skole til tannlegekontoret på avtalt tidspunkt uten at andre trengte å bli involvert eller at man trengte å ha ekstra skyss for å kjøre elevene til Brekstad og tilbake etter endt behandling.

Dette synspunktet fra Bjugn kommune er fylkestannlegen vel kjent med.

Bjugn kommune har også registrert at det er mangel på tannleger i folketannrøkta. Via et bosettingsprosjekt Bjugn kommune har engasjert seg i, har vi kommet i kontakt med en hollandsk tannlege som vurderer å flytte hit, enten for å starte egen praksis her som også kan innebære salg av tjenester til folketannrøkta, eller også drøfte muligheten for å søke stilling her dersom forholdene blir lagt til rette for det. Dersom denne flyttingen skal kunne la seg realisere, må tannlegen lære seg norsk og få sine papirer godkjent av norske myndigheter. Tidligst mulige flyttetidspunkt for denne tannlegefamilien vil være sommeren 2011.

Den andre tannlegen som er interessert i å flytte til Bjugn, er ikke formidler via dette tilflyttingsprosjektet, men har via bekjenskaper tatt kontakt med oss. Han er utdannet i Beograd, er serber og har siden i fjor sommer studert norsk med sikte på å bosette seg her. Han også er gjort kjent med at han må ha norsk godkjenning for å kunne jobbe her som tannlege. Dette vil han søke om når han har tilstrekkelige norskkunnskaper.



Postadresse	Rådhuset 7160 Bjugn	Telefon	72519500
		Telefaks	72519501
Besøksadresse	Alf Nebbs gt. 2	E-post	postmottak@bjugn.kommune.no
		Internett	www.bjugn.kommune.no
		Bankgiro	42950600025



Denne tannlegen er interessert i alle mulige jobbmuligheter offentlig/privat med utgangspunkt i et kontor i Botngård.

Bjugn kommune ønsker å bidra til konstruktive, framtidsrettede ordninger for Folketannrøkta ved å legge til rette for at det rekrutteres nye tannleger til vår region som kan utøve sitt yrke ved et kontor i Botngård og som gjerne må være tilsluttet en annen klinikk i en helhetlig struktur i Bjugn/Ørland regionen.

I tillegg til at våre tiltak er et ledd i en kompetanse- og tilflyttingsstrategi av og i Bjugn kommune, vil det også legge til rette for billigere og mer effektive tannhelsetjenester til de mange elevene som er i Botngård daglig.

Med hilsen

Tor Langvold
rådmann

Kopi:
Formannskapet, her

Kopi til:
Inger T. Melø